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اللغة والآداب  والحضارة العربية

05119787

05334687

05060919

03749811

04338322

06273996

02319828

01946359

رقم ب.ت.و

سامية

شكري

بلقاسم

منية

محمد الناصر

منانة

زينب

الساسي

الاسم  

الدنقير بوميزة

بوشعاله

مارس

عبيدي

كحولي

حمزة الصفاقسي

الطوجاني الحاجي

ضيفاوي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الانسانيات  بالمهدية

المعهد العالي للغات المطبقة بالمكنين

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بالقيروان

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بقفصة

مركز الدراسات والبحوث في الحضارات والأديان  المقارنة بسوسة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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إدارة الأعمال 

08705987

08171682

05453351

05848967

05584563

رقم ب.ت.و

مريم

أميرة

ريم

ياسين

ايمان

الاسم  

القروي

الصغاري

بوطيبة

الحناشي

العتيري دردور

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم الاقتصادية  والتصرف بسوسة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بصفاقس

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بالمهدية

المعهد العالي للإعلامية   والتصرف بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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العلوم الجيولوجية 

06502895

06354463

04554719

05377011

05324977

07604616

05375842

05380902

08154919

07333996

07829739

08154970

06785589

02333724

07780898

06173614

05350351

05879222

رقم ب.ت.و

توفيق

منى

حاتم

خالد

الحسين

وسام

جليله

غادة

منال

نادية

بثينة

زهرة

نادية

محمد علي

نجلاء 

رابعه

أميرة

محمد

الاسم  

الحاجي

المكي العزعوزي

ابراهيم

الطرابلسي

السافي

الحامدي

مقني

بن ابراهيم مرزوق

غربال بن عبيد

بن مختار بنرهيط

فوزاعي

كريم

غنام

عثماني

سقطني عيش

حفيظ 

والي

الغربي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية العلوم ببنزرت

كلية العلوم ببنزرت

كلية العلوم ببنزرت

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

المعهد العالي لعلوم وتقنيات المياه بقابس

المعهد العالي لعلوم وتقنيات المياه بقابس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بقابس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقفصة

المدرسة الوطنية للمهندسين بقفصة

المدرسة الوطنية للمهندسين بقفصة

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

مركز بحوث وتكنولوجيات المياه ببرج السدرية

مركز بحوث وتكنولوجيات المياه ببرج السدرية

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2015

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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العلوم الجيولوجية 

06192937

06367068

رقم ب.ت.و

محمد

هيكل

الاسم  

الضاوي

السلامي 

اللقب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

مركز بحوث وتكنولوجيات المياه ببرج السدرية

مركز بحوث وتكنولوجيات المياه ببرج السدرية

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الآلية  والإعلامية   الصناعية

08471949

06414450

08808152

06084997

06442458

05923693

08822005

08175712

08347333

08764419

08783183

08764565

06538299

07624853

08065318

08759041

05783644

08446609

رقم ب.ت.و

مروان

إيمان

ايناس

فؤاد

جوهر

زينب

يسرى

مالك

اميرة

رانية

أماني

كرامة

عائشه

ايمان

سامي

امنة

 عادل

وفاء

الاسم  

كرماني

العميري

الزائدي

ثلجاني

بنعلي

الاسود 

الميلادي  السيالة

نجاح

علولو قراطي

الوكيل القسنطيني

اللوز

قوبعة

الحسومي

المانع

حفصي

القلسي  قدورة

محجوب

جمال الزبيدي

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة الوطنية للعلوم والتكنولوجيات المتقدمة ببرج السدرية

المعهد التحضيري للدراسات العلمية والتقنية بالمرسى

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بماطر

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بماطر

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   بمدنين

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقيروان

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بالقصرين

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2015

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الآلية  والإعلامية   الصناعية

07551323

04501987

رقم ب.ت.و

فتحي

حاتم

الاسم  

فرحاني

الوسلاتي 

اللقب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة الوطنية للمهندسين بقفصة

المدرسة الوطنية للمهندسين بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة الجملية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2015
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


